
 

1 

Czechowice - Dziedzice, dnia 5 marca 2021r.  
Znak referencyjny: UE-1/2020 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy:  Postępowania nr UE-1/2020, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Dostawa dwóch fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów przegubowych 
z napędem elektrycznym  wraz  z infrastrukturą  ładowania, na potrzeby realizacji 
projektu pod nazwą: „Elektromobilna komunikacja miejska w Czechowicach-
Dziedzicach” 

 
 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję 
o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa dwóch fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów 
przegubowych z napędem elektrycznym  wraz  z infrastrukturą  ładowania, na potrzeby realizacji 
projektu pod nazwą: „Elektromobilna komunikacja miejska w Czechowicach-Dziedzicach” 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
Oferta najkorzystniejsza została złożona przez: 
SOLARIS Bus & Coach Sp. z o.o.  
ul. Obornicka 46 
Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta jest jedyną ofertą złożoną 
w postępowaniu. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna 
z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych w pkt. XIV Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Oferta Wykonawcy Cena (KC ) ocena 
techniczna 

(KT ) 

Okres 
gwarancji 

(KG) 

Łączna ilość 
punktów 

SOLARIS Bus & Coach Sp. z o.o. 80,00 pkt 18,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 
 

3. Informacja o ofertach odrzuconych, wykonawcach wykluczonych 
Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert. Zamawiający nie wykluczył żadnego z wykonawców.  
 



 

2 

4. Zawarcie umowy 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła jedna oferta wobec tego na podstawie 
art. 94 ust. 2 pkt. 1) litera a) Ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 
zawarta przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 1. tj. przed upływem 10 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia.  

 
 


		2021-03-05T13:02:07+0100
	Rafał Antoni Kupczak




